
Handball Austria 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 18  Gruppe MEHR LEBEN HNDBL3BEAT powered by

Finanzfuchsgruppe - Gruppe West

Datum 13.12.2025, Spielbeginn 20:40h  Heimmannschaft ALPLA HC Hard

Spielort Handball-Arena Bregenz  Gastmannschaft Bregenz Handball

Ergebnis
Sieger -

Ergebnis 3:3 (3:3)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A BÖSCH, Patrick - - - - -

SR B SZÜCS, Tamas - - - - -

Zeitn. Zivanovic, Nenad - - - - - -

Sek. Lunardon, Anika - - - - - -

 

Heimmannschaft

ALPLA HC Hard
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Jonsson, Tryggvi Garoar - -

9 Tokic, Ante - - 0/1

12 Gurskis, Lukas - -

18 Kocar, Leandro - -

22 BABIC, Dejan - -

23 ACHILLES, Jakob - -

25 HAUNOLD, Marc-Andre - - 1 1/1

26 PIRINGER, Jannik - -

32 DOKNIC, Golub - -

33 SAGER, Nico - - 1 1/1

35 HÄMMERLE, Matthias - - 0/1

38 SGONC, Lennio - - 0/1

39 LÜRZER, Robin - -

47 FRITSCH, Lukas - - 1 1/1

55 CIRIT, Berkant - -

99 Hild, Matthias - -

A Trautvetter, Benjamin - -

B JONSSON, Hannes Jon - -

C Maier, Martin - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Bregenz Handball
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Mönch, Louis - - 0/1

4 Drajewski, Jakub - - 1 1/1

6 Romei, Tommaso - -

7 GÜNTHER, Niklas - -

10 BERGMAYER, Max - -

12 MASLAN, Benjamin - -

13 Dumcius, Mindaugas - - 1 1/1

23 Schmidt, Joshua - - 0/1

24 ULMER, Lukas - - 1 1/1

25 SEEWALD, David - -

28 PREDRAGOVIC, Srdjan - -

30 SVECAK, Claudio - - 0/1

33 BERGMAYER, Jonas - -

57 RAMIC, Dian - -

A RINNERTHALER, Markus - -

B TANASKOVIC, Marko - -

C Rainer, Gerd - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:00 0:0 7m ohne Tor 30 SVECAK, Claudio

Heim 00:00 0:0 7m ohne Tor 9 Tokic, Ante

Gast 00:00 0:1 7m mit Tor 24 ULMER, Lukas

Heim 00:00 1:1 7m mit Tor 47 FRITSCH, Lukas

Gast 00:00 1:1 7m ohne Tor 2 Mönch, Louis

Heim 00:00 1:1 7m ohne Tor 38 SGONC, Lennio

Gast 00:00 1:2 7m mit Tor 13 Dumcius, Mindaugas

Heim 00:00 2:2 7m mit Tor 25 HAUNOLD, Marc-Andre

Gast 00:00 2:2 7m ohne Tor 23 Schmidt, Joshua

Heim 00:00 3:2 7m mit Tor 33 SAGER, Nico

Gast 00:00 3:3 7m mit Tor 4 Drajewski, Jakub

Heim 00:00 3:3 7m ohne Tor 35 HÄMMERLE, Matthias
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